上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

上市公司及其子公司属于不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

深圳市新纶科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

46

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

（4）后续精准扶贫计划

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2019年11月13日披露了《关于签订战略合作协议的公告》，公司与银川经济技术开发区管

理委员会、银川市人民 政府国有资产监督管理委员会就公司控制权安排、产业合作等事项进行商务谈判，

并分别于2019年12月18日、2020年1月14 日披露了《关于延长战略合作协议排他期的公告》。

公司于5月18日披露了《关于控股股东权益变动的提示性公告》，5月20日披露了《简式权益变动报告

书》、《详式权益变动报告书》。侯毅先生与银川金融控股集团有限公司签署了《合作协议》、《表决权

委托协议》，根据《合作协议》约定的条款及方式，银川金融控股集团有限公司以包括但不限于表决权委

托及/或受让股份、参与定增、二级市场增持等方式取得标的公司控制权，银川金融控股集团有限公司向

公司和侯毅先生提供财务支持。根据《表决权委托协议》约定条款，侯毅先生将其所持有的公司股份共

257,507,852 股（占公司总股本的 22.35%）的表决权全部委托至银川金融控股集团有限公司行使。本次

权益变动涉及的《合作协议》、《表决权委托协议》及相关事项尚需政府有权监督管理部门批准后生效。

截止目前，公司与银川经济技术开发区管理委员会、银川市人民政府国有资产监督管理委员会合作的具体

实施方案仍在推进中。

 2、公司于2020年1月22日召开第五届董事第六次会议审议通过了《关于出售子公司资产暨关联交易

的议案》，公司拟与成都 德睿通科技有限公司签订《股权转让协议书》拟将公司持有的成都新晨新材科

技有限公司70%的股权转让给成都德睿通，标的资产转让价格总额为人民币4,900万元。已于2020年2月19

日完成工商变更。截止目前， 根据协议约定已收到首笔转让款490万元，剩余2笔款分别于2020年9月30日、

12月31日前收回。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市新纶科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
285,184,431 24.75%   -10,916,464 -10,916,464 274,267,967 23.80%

3、其他内资持股 285,184,431 24.75%   -10,916,464 -10,916,464 274,267,967 23.80%

其中：境内法人持

股
57,678,442 5.01%   57,678,442 5.01%

   境内自然人

持股
227,505,989 19.75%   -10,916,464 -10,916,464 216,589,525 18.80%

二、无限售条件股

份
867,030,161 75.25%   10,916,464 10,916,464 877,946,625 76.20%

1、人民币普通股 867,030,161 75.25%   10,916,464 10,916,464 877,946,625 76.20%

三、股份总数 1,152,214,592 100.00%   1,152,214,592 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司2018年度发行股份购买资产并募集配套资金，股东劳根洪所持有的9,529,501股限售股已于2020年5

月8日锁定期届满，并于2020年6月10日解除限售上市流通。

2、董事长侯毅先生持股总数中2019年度应解锁的无限售流通股比例为25%，共计64,376,963股，由于证券

转托管原因未能及时解除部分限售股，因此侯毅先生截止2019年12月31日，持有无限售流通股比例为

24.85%，共计64,000,000股。本报告期内解除上年度尚未解限售的高管锁定股共376,963股。

3、公司第四届监事会主席曾继缨女士于2019年10月16日任期届满离职，离任半年内所持股份被锁定，现

半年期届满，其所持有的10,000股股份解除限售。

4、公司第四届董事会董事傅博先生于2019年10月16日任期届满离职，离任半年内所持股份被锁定，现半

年期届满，其所持有的1,000,000股股份解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

深圳市新纶科技股份有限公司 2020 年半年度报告全文

48

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响